افتخاری برای جزیره کیش در حوزه ادبیات داستان نویسی؛

»آنجا سیگار مفتی می دهند«
فریده ترقی، برگزیده جایزه ادبی

کیومرث شد

اثر نویسنده کیشوند؛ برگزیده سومین جشنواره کتاب سال خلیج فارس؛

نازیلا نوبهاری »روی آسفالت داغ« درخشید

چهارشنبه 13 مرداد 1400، 24 ذی الحجه1442 ،4 آگوست 2021، شماره 3787، صفحه